CAPITUM

§. 37. 38. 39. laborisque hujus utilitas
§. 40. Et abusus notatur. §. 41. 42.
Porro ad Logicam non recte refertur
disquisitio de nomine & verbo, de
vocum suppositione & oratione §.
43. 44. 45. idem dicendum de for-
mulis distinctionum §. 45. locis to-
piciis §. 47. interpretatione recen-
tioribus probata §. 48. quod contra-
dissentientes deducitur §. 49. 50. 51.
52. 53. 54. 55. 56. Neque in Logica a-
gendum de cogitationum moralita-
te §. 57. de eruditione §. 58. de
homine & mente humana §. 59. nec
de prudentia meditandi §. 60. co-
gitata proponendi §. 61. cum moni-
to quoad rem ipsam §. 62. aut de a-
liorum scriptis judicandi §. 63. de-
fendende confusioni non sufficit di-
stinctio Logica Docentis Et Uten-
tis §. 64. 65. 66. confusionis origo
§. 67.

CAP.

Disciplina Generalis necessitas §. 1. ejusque à Logica distinctio necessaria §. 2. ad ejus scopum collimat Metaphysica vulgaris §. 3. sed eum non attingit §. 4. mensura illius §. 5. pertinet ad eam tractatio de eruditione §. 6. hujus definitio ex sententia THOMASII §. 7. cum nonnullis observationibus §. 8. 9. 10. 11. 12. 13. Et propria §. 14. 15. eruditionis subiectum §. 16. principia duo, natura Et revelatio §. 17. quæ non recte miscentur aut prius negligitur §. 18. 19. 20. divisio eruditionis ab objecto Et modo habendi §. 21. à fine §. 22. quenam inter homines maxime frequens §. 23. 24. 25. Scripta P. POIRETTI de eruditione solida, superficiaria Et falsa, merito hic expenduntur §. 26. ex ejus sententia eruditio vera, Dei Et proximi amore absolvitur §. 27. 28. Deus quid? §. 29. mentis humane fa-
cul-

CAPITUM

cultates superiores §. 30. 31. ejus superficialiae capacitates seu intellectus activus §. 32. cujus idea et cum ideis intellectus supremi per lumen verbumque Dei excitatis, male confunduntur §. 33. capacitates intellectus activi §. 34. perficitur homo per capacitates intellectus, superioris accidentariae per ideas intellectus activi §. 35. superiores facultates solus Deus erudit §. 36. ab homine tamen erudiendo nonnulla praerequiruntur §. 37. 38. 39. 40. quibus positis, Deus menti, sui notitiam largitur §. 41. quamvis haec homines meri rideant §. 42. notitiam Dei, aliarum quoque rerum cognitio sequitur §. 43. facit autem illa Deus vel immediate, vel mediate, per solide eruditos §. 44. Vere eruditionis consecraria, imprimis animi tranquillitas §. 45. quomodo vere eruditi eruditionem alius communicent §. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. Eruditio superficialia-

SUMMARI A

ciaria §. 55. non plane contemni de-
bet §. 56. consistit in intellectu activo
§. 57. rationes cur pro superficialia sal-
tem haberi debeat §. 58. hac ratione
Pyrrhonismo non faveatur §. 59. tri-
plex lumen, divinum, sensuale &
rationis §. 60. primum certissimum
§. 61. & excludendo Pyrrhonismo a-
ptissimum §. 62. alie objectiones di-
luuntur §. 63. 64. 65. representatio
eruditionis superficialis §. 66. late il-
la patet §. 67. impia est querela, que
Theologiam philosophie immisceri non
vult §. 68. 69. Eruditio superficialis
in veram & falsam mox degene-
rat §. 70. 71. falsitas in eo precipue
consistit, si à lumine superiori mens se
avertat §. 72. POIRETTUS fovet
enthusiasmum fanaticum §. 73. 74. si-
nis quem eruditioni prestituit, bene
se habe §. 75. sed intellectus passivus
& infusa eruditio, enthusiasmus sa-
tis probant §. 76. 77. 78. 79. 80. 81. quod
di-